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Iwostin Hydro Sensitia+ Odżywczy krem na noc z Vit. C+E 50
ml
 

Cena: 68,68 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Krem Iwostin Hydro Sensitia to kosmetyk, który działa na wiele poziomów, zapewniając skórze intensywne nawilżenie, ochronę przed
czynnikami zewnętrznymi oraz poprawę jej wyglądu i kondycji. Zawiera on wiele składników aktywnych, takich jak kompleks witamin
C+E, pseudoceramidy, czy antyoksydacyjny kompleks witamin, które mają działanie nawilżające, ujędrniające, odbudowujące bariery
naskórkowe, łagodzące podrażnienia oraz przeciwdziałające procesom starzenia się skóry.

Krem ten jest szczególnie polecany dla osób z suchą i wrażliwą skórą, które potrzebują intensywnego nawilżenia i ochrony przed
czynnikami zewnętrznymi, takimi jak promieniowanie UV czy zanieczyszczenia. Dzięki zastosowaniu unikalnej formuły kosmetyk daje
uczucie długotrwałego nawilżenia i komfortu, a skóra staje się bardziej odporna na procesy starzenia się oraz okresowe spadki kondycji.

Regularne stosowanie kremu Iwostin Hydro Sensitia pozwala na utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry, poprawę jej
wyglądu oraz odporności na czynniki zewnętrzne. Kosmetyk ten może być stosowany jako codzienna, kompleksowa pielęgnacja skóry,
która przynosi ulgę osobom z problemami z suchą i wrażliwą skórą.

Wskazania
skóra bardzo sucha i wrażliwa,nocna kuracja pielęgnacyjno-naprawcza

Składniki
Aqua, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Palmitate, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone,
Cyclopentasiloxane, Cyclohexasiloxane, Tocopheryl Acetate, Sodium Ascorbyl Phosphate, Safflower Oil/Palm Oil Aminopropanediol
Esters, Hydrogenated Castor Oil, Paraffin, Cera Microcristallina, Sodium Chloride, Aluminum/Magnesium Hydroxide Stearate,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid,
Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate

Stosowanie
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Zastosowanie Iwostin Hydro Sensitia+ odżywczego kremu na noc z Vit. C+E
Krem do cery suchej i wrażliwej Iwostin Hydro Sensitia+ odżywczy krem na noc z Vit. C+E przeznaczony jest do codziennej nocnej
pielęgnacji. Nakładaj go wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Regularne stosowanie odżywczego kremu do twarzy z witaminą
C i E z linii Hydro Sensitia+ intensywnie odżywi i nawilży wrażliwą skórę.

Producent
Perrigo Poland Sp. z o.o.

Zawartość opakowania
50

 

Galeria
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